[image: image1.jpg]

	АДМІНІСТРАЦІЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	КЪЫРЫМ

	НОВОФЕДОРІВСЬКОГО
	НОВОФЕДОРОВСКОГО
	  ДЖУМХУРИЕТИ

	СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	САКЪ  БОЛЮГИ

НОВОФЕДОРОВКА КОЙ

	Сакського району
	Сакского районА
	КЪАСАБАСЫНЫНЪ

	РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января 2017 года
                № 16
Об отнесении земельного участка
к определенной категории земель
и установлении вида разрешенного использования

В соответствии с обращением Государственного комитета по государственной регистрации и кадастру Республики Крым и обращением гр.Безусова В.П, руководствуясь положениями статей 7,8,85 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 21.12.2004 № 172 «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», ст. 5 Закона Республики Крым от 31.07.2014 г. № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Положением об особенностях отнесения к определенной категории земель и определения вида разрешенного использования земельных участков, утвержденным Постановлением Совета министров Республики Крым от 15.10.2014 г. № 378, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития от 01.09.2014 № 540, Уставом муниципального образования Новофёдоровского сельского поселения Сакского района Республики Крым, администрация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отнести с земельный участок площадью 580 кв.м. с кадастровым номером 90:11:010102:383 к категории земель - земли населенных пунктов, виду разрешенного использования- ведение садоводства
2. Направить заверенную копию данного решения в Государственный комитет по государственной регистрации и кадастру Республики Крым
Председатель Новофедоровского сельского

совета — глава администрации

Новофедоровского сельского поселения                                    С.Н.Россоловский